

# Bir yaşam mücadelesi

Çetin Şeker, cezaevinde öğrendiği örgüçülük sanatıyla hayatını sürdürüyor. Şeker, Sur'da 4 yaşındaki oğluyla beraber hediyelik sepetler satıyor. 7'de

Ş. Oktay Görer-Yağmur Ensarı'nın Haberi 4'te





# Hayata sepet örerek bağlandı

Yağmur ENSARI  
Şirvan GÖRER

YENİGÜN HABER -

2011 yılında işsiz kalmıca ne yapacağını bilmeyen Çetin Şeker'in imdadına İsviçre'de cezaevinde kaldığı süreçte öğrendiği örgüçülük yetiştirdi. Ağaç ve müsvedde kâğıt başta olmak üzere geri dönüşümlü malzemelerden hediyeelik eşya yapmaya başlayan Şeker, 4 yaşındaki oğluyla beraber tarihi Sur ilçesinde yaşam mücadelesi veriyor. Gün boyu hem oğluna bakmaya

hem sepet üretmeye hem de satış yapmaya çalışan Şeker, bir yandan mesleğini kızına da öğretiyor.

**"Cezaevinde başlayan sanat hikâyesi"**

Şeker, İsviçre'de 2005 yılında cezaevine girdiğini ve orada örgüçülük mesleğini öğrendiğini belirterek, "Cezaevinden çıktuktan sonra, işsizlik ve ne yapacağını bilemez bir haldeydim. Bu süreçte 2011'de başladım. İşsizdim diye ne yapacağımı bilmiyordum.

Örgüçülük işini daha önceden biliyordum ve örgüçülüğe başladım. Yaklaşık dokuz yıldır bu işi yapıyorum. Cezaevinde öğrendiğim meslekle para kazanıyorum."

**"Eşyaları atmayın geri dönüştürün"**

Tüm hediyeelik eşyaları geri dönüşümden ürettiğini ve geri dönüşüm malzemesi bulmada sıkıntı yaşadığını altını çizen Şeker, "Ör-

düğüm sepetleri önceden ağaçlardan örüyordum. Ağaç bulamayınca tesadüfen internetten kâğıttan örüldüğünü gördüm ve ben de yapmaya başladım. Bir süre sonra müsvedde kâğıtları bulamayınca kırtasyeden aldığım kâğıtlarla yapmaya başladım. Geri dönüşüm bütün eşyalar için geçerli atmayın dönüştürün. Benim

yaptığım her şey geri dönüşümden ortaya çıktı. Bu ürünlerden illaki bir aksesuar, gerekli bir araç ortaya çıkıyor" dedi.



**'Kızım da öğretiyorum'**

Eşiyle ayrıldıklarını ve 2 çocuğu olduğunu söyleyen Şeker, şöyle konuştu: "Eşim ile ayrıldık, çocuğa kendisi bakamadığı için ben bakıyorum. Çocuk bana geldiği zaman çok küçüktü, altını temizliyordum. Başlarda çok zordu ama zamanla alıştık ve rutinimiz oldu. Oğlumun yaşı küçük olduğu için şuan da öğrenemiyor ama kızım oğlumdan büyük ona öğretiyorum."

**Diyarbakırlı Çetin Şeker, İsviçre'de cezaevinde öğrendiği örgüçülük sanatıyla hayatını sürdürüyor. Geri dönüşüm ve örgüçülüğü birleştirerek hediyeelik sepetler yapan Şeker, 4 yaşındaki oğluyla beraber Diyarbakır'ın Sur ilçesinde yaptığı ürünleri satıyor**

